
государственное бюджетное учреждение 

 дополнительного профессионального образования 

Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»  

 

П Р И К А З 

от 01 сентября 2022г.   № 95/1-од 

О работе Консультативного пункта психологической помощи участникам 

образовательного процесса в ГБОУ Северо-Восточного образовательного 

округа на II полугодие 2022 года 

В рамках выполнения Государственного задания на 2022 год 

государственного бюджетного учреждения дополнительного профессионального 

образования Самарской области "Похвистневский Ресурсный центр" (ГБУ ДПО 

"Похвистневский РЦ"), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график работы Консультативного пункта психологической 

помощи на II полугодие 2022 года (Приложение 1). 

2. Специалистам социопсихологического отдела обеспечить работу  

Консультативного пункта психологической помощи участникам 

образовательного процесса в ГБОУ Северо-Восточного образовательного 

округа: 

Мжельской Е.В., методисту; 

 Баракиной О.С. педагогу-психологу,  

3. Контроль   исполнения настоящего приказа возложить на начальника 

социопсихологического отдела Забелину И.А. 

                                 Директор                                            Р.Р. Акимова 

 
С приказом ознакомлены  и согласны:   

«____»________________ 2022 г. _______________                              

 

И.А.Забелина  

«____»________________ 2022 г. _______________ 

«____»________________ 2022 г. _______________  

О.С.Баракина  

Е.В.Мжельская  

                                 

 



            Приложение 1  

Директор ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ» 

________________________Р.Р. Акимова 

от « 01» сентября  2022 г. 

 

График 

работы Консультативного пункта психологической помощи участникам 

образовательного процесса в ГБОУ  

Северо-Восточного образовательного округа на II полугодие 2022 год 
№ Наименование 

ОО 

Специалист РЦ 

Консультативного 

пункта 

Часы работы* 

Дистанционно На базе ОО 

 1. 

 

ГБОУ СОШ 

с. Мордово-

Аделяково 

Мжельская Е.В. Среда 

2 неделя месяца 

8.00-13.45 

07.09.2022 

05.10.2022 

09.11.2022 

07.12.2022 

Среда 

4 неделя месяца 

12.30-15.30 

21.09.2022 

26.10.2022 

23.11.2022 

21.12.2022 

 2. 

 

ГБОУ ООШ 

с. Красные Ключи 

Баракина О.С. Среда 

1 неделя месяца 

8.00-13.45 

--------- 

07.09.2022 

05.10.2022 

02.11.2022 

07.12.2022 

Среда 

3 неделя месяца 

12.30-15.30 

21.09.2022 

19.10.2022 

16.11.2022 

14.12.2022 

 3.  

 

ГБОУ СОШ 

с. Новое 

Мансуркино 

Баракина О.С. Четверг 

2 неделя месяца 

8.00-13.45 

15.09.2022 

13.10.2022 

10.11.2022 

08.12.2022 

Четверг 

4 неделя месяца 

12.30-15.30 

29.09.2022 

27.10.2022 

24.11.2022 

22.12.2022 

 4.  ГБОУ СОШ 

с. Староганькино 

Баракина О.С. Вторник 

2 неделя месяца 

8.00-13.45 

13.09.2022 

11.10.2022 

08.11.2022 

13.12.2022 

Вторник 

4 неделя месяца 

12.30-15.30 

27.09.2022 

25.10.2022 

22.11.2022 

27.12.2022 

 7.  ГБОУ ООШ 

с. Стюхино 

Баракина О.С. Пятница 

2 неделя месяца 

8.00-13.45 

16.09.2022 

14.10.2022 

11.11.2022 

09.12.2022 

Пятница 

3 неделя месяца 

8.00-13.45 

23.09.2022 

21.10.2022 

18.11.2022 

16.12.2022 

 * по согласованию с директором ГБОУ 


		2022-10-31T10:14:43+0400
	‎00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




