## государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального образования Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

## ПРИКАЗ

от 01 сентября 2022г. № 95/1-од

О работе Консультативного пункта психологической помощи участникам образовательного процесса в ГБОУ Северо-Восточного образовательного округа на II полугодие 2022 года

В рамках выполнения Государственного задания на 2022 год государственного бюджетного учреждения дополнительного профессионального образования Самарской области "Похвистневский Ресурсный центр" (ГБУ ДПО "Похвистневский РЦ"),

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить график работы Консультативного пункта психологической помощи на II полугодие 2022 года (Приложение 1).
- 2. Специалистам социопсихологического отдела обеспечить работу Консультативного пункта психологической помощи участникам образовательного процесса в ГБОУ Северо-Восточного образовательного округа:

Мжельской Е.В., методисту;

Баракиной О.С. педагогу-психологу,

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника социопсихологического отдела Забелину И.А.

		Р.Р. Акимова	
Сп	риказом озна	Директор Р.Р. Акимова  сомлены и согласны: 2022 г И.А.Забелина 2022 г О.С.Баракина 2022 г Е.В.Мжельская	
<b>«</b>	<b>&gt;&gt;</b>	2022 г	И.А.Забелина
<b>‹</b>	<b>&gt;&gt;</b>	2022 г	О.С.Баракина
<b>«</b>	<b>&gt;&gt;</b>	2022 г.	Е.В.Мжельская

	Приложение 1		
Директор ГБУ ДПО	ДПО «Похвистневский РЦ»		
	Р.Р. Акимова		
07	г « 01» сентября 2022 г.		

График
работы Консультативного пункта психологической помощи участникам образовательного процесса в ГБОУ
Северо-Восточного образовательного округа на II полугодие 2022 год

No	Наименование	Специалист РЦ	Часы работы*	
	00	Консультативного	Дистанционно	На базе ОО
		пункта		
1.	ГБОУ СОШ	Мжельская Е.В.	Среда	Среда
	с. Мордово-		2 неделя месяца	4 неделя месяца
	Аделяково		8.00-13.45	12.30-15.30
			07.09.2022	21.09.2022
			05.10.2022	26.10.2022
			09.11.2022	23.11.2022
			07.12.2022	21.12.2022
2.	ГБОУ ООШ	Баракина О.С.	Среда	Среда
	с. Красные Ключи		1 неделя месяца	3 неделя месяца
			8.00-13.45	12.30-15.30
				21.09.2022
			07.09.2022	19.10.2022
			05.10.2022	16.11.2022
			02.11.2022	14.12.2022
			07.12.2022	
3.	ГБОУ СОШ	Баракина О.С.	Четверг	Четверг
	с. Новое		2 неделя месяца	4 неделя месяца
	Мансуркино		8.00-13.45	12.30-15.30
			15.09.2022	29.09.2022
			13.10.2022	27.10.2022
			10.11.2022	24.11.2022
			08.12.2022	22.12.2022
4.	ГБОУ СОШ	Баракина О.С.	Вторник	Вторник
	с. Староганькино		2 неделя месяца	4 неделя месяца
			8.00-13.45	12.30-15.30
			13.09.2022	27.09.2022
			11.10.2022	25.10.2022
			08.11.2022	22.11.2022
			13.12.2022	27.12.2022
7.	ГБОУ ООШ	Баракина О.С.	Пятница	Пятница
	с. Стюхино	-	2 неделя месяца	3 неделя месяца
			8.00-13.45	8.00-13.45
			16.09.2022	23.09.2022
			14.10.2022	21.10.2022
			11.11.2022	18.11.2022
			09.12.2022	16.12.2022

<sup>\*</sup> по согласованию с директором ГБОУ